16
BANDES /
Entraînement synchrone
DEL/SYNC®
« LA BANDE ASSOCIANT TRANSPORT ET
ENTRAÎNEMENT SYNCHRONE D’UNE EXTRÊME PRÉCISION »
(1) Avant 2016 : 30x4,5
(2) DEL/SYNC® 010 : tension à 1% d’allongement/mm de largeur. DEL/SYNC® 010R à 212R : tension à 0,45% d’allongement.

Entraînement synchrone
   PIGNONS
RÉFÉRENCE MATIÈRE
NOMBRE DE
DENTS
LARGEUR
(mm)
PAS
(mm)
Ø EXTÉRIEUR
(mm)
Ø D’ARBRE
ROND (mm)
SERIE DE
DEL/SYNC®
PA10WUN12R16 PEHD 12 33 10 37 16 010
(sauf 010R+)
PA10WUN24R25 PEHD 24 33 10 74,5 25 010 et 110
PA10WUN36R25 PEHD 36 33 10 113 25 010 et 110
PA13WUN24R25 PEHD 24 38 12,7 94,6 25 212
PA13WUN36R25 PEHD 36 38 12,7 143,1 25 212
DEL/SYNC®